
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 19.05.25 16:00:29

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SANDISK EXTREME GO USB 256GB

Cena celkem: 1 208 Kč
 (bez DPH: 998 Kč)
Běžná cena: 1 329 Kč
Ušetříte: 121 Kč
Kód zboží: FLASAN1520
Part No.: SDCZ810-256G-G46
Záruka: 90 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SanDisk Extreme Go USB 256 GB

Bezpečný flashdisk s kapacitou 256 GB je dokonalým řešením pro ochranu důležitých dat. Pomocí softwaru SanDisk
SecureAccess* nabízí možnost vytvořit na disku privátní složku a pomocí šifrování AES 128bit ji také snadno ochránit
heslem. Rychlé datové přenosy až 400 MB/s pro čtení a až 240 MB/s pro zápis jsou možné díky moderní USB 3.2 Gen1
(USB 3.0) technologii. K dispozici je navíc výsuvný mechanismus, který chrání konektor před poškozením a zároveň
zabraňuje ztrátě krytky. Prémiový kovový design vám umožní brát tento elegantní, a přesto odolný disk všude s sebou.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 256 GB
Rozhraní: USB 3.2 Gen1 (USB 3.0)
Rychlost čtení: 400 MB/s
Rychlost zápisu: 240 MB/s
Rozměry: 60,3 × 18 × 7,4 mm
Barva: černá–stříbrná

*V případě počítačů Mac je nezbytné stáhnout příslušný software.


